1 / 2

2021 年５月吉日

各 位

会 社 名 クリヤマホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 能 勢 広 宣

(コード番号 3355 東証第二部)

クリヤマ株式会社東京支社の移転について

当社連結子会社のクリヤマ株式会社（以下、「当社」）は、下記の通り東京支社を移転することと

なりました。

１．クリヤマ(株)東京支社 新住所・連絡先

新住所 〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 2丁目 2番地 1

KANDA SQUARE 18 階

電話番号     03 ‒ 5217 ‒ 3250（代表）

ＦＡＸ番号   03 ‒ 5217 ‒ 3255（代表）

２．移転及び営業開始日

2021 年５月 10日（月）

３.  移転の目的

当社は、働き方改革による生産性向上を目的とした取り組みとして、オフィス環境改善に

積極的に取り組んでおります。

この度の東京支社移転におきましては、働く社員の声を活かし、働きやすさや感染症対策などを

コンセプトとした最新のオフィス環境を追求しました。また、移転予定の KANDA SQUARE は、

公共交通機関へのアクセスの良いオフィスビルです。

東京支社の移転を機に、社員のモチベーションをいっそう高め、首都圏におけるさらなる事業規模

拡大に注力してまいります。

今後もクリヤマグループは、豊かな未来と新たな価値創造を目指し、社会に貢献する会社として

さらなる成長を遂げるため挑戦し続けてまいります。

KANDA SQUARE

 2 / 2

４.  その他

 当社グループ会社のエアモンテ(株)東京事務所及びオーパーツ(株)東京事務所も同日をもって

同じフロアに移転いたします。

 【 所在地地図 】

アクセス： 東京メトロ 千代田線  新御茶ノ水駅 徒歩３分

都営新宿線       小川町駅    徒歩３分

東京メトロ 丸の内線  淡路町駅    徒歩５分

東京メトロ 半蔵門線  神保町駅    徒歩５分

 ＪＲ中央本線・総武線 御茶ノ水駅  徒歩９分

※本件に関するお問い合せ先

クリヤマホールディングス株式会社 社長室

〒540-6325 大阪市中央区城見 1 丁目 3 番 7 号 松下 IMP ビル 25 階

TEL：06－6910－7023   FAX：06－6910－7035

E-mail：IR@kuriyama.co.jp